NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO

VIATICOS

ALANIS CASTRO LILIANA

ALBAVERA AVILA ASENET

BARRAGAN CENA ADOLFO

BENITEZ URIOSTEGUI CARLOS

BOLANOS LABASTIDA OFELIA CRUZ

ESCOBAR CERVANTES ANTOLIN

GONZALEZ RODRIGUEZ ROLFI

GUADARRAMA LICEA EMMANUEL

MORENO JOYA MIGUEL ANGEL

OCAMPO VALLE ALAN FERNANDO

OLIVAN AZUCENA LILIANA

PANI BARRAGAN ALEJANDRA

QUEVEDO GUERRERO NOHEMI

RABADAN CASTREJON EDSON YASSIR

SALAZAR HERNANDEZ SILVIA

SALAZAR SOLORIO RADAMES

SALGADO BELTRAN MARCO ANTONIO

MINICIPIO DE JIUTEPEC

2013-2015

OCA 9. VIATICOS

CARGO DEL SERVIDOR PUBLICO

CONTRALORA MUNICIPAL

ASESORA

SECRETARIO DE OBRAS Y SERVICIOS
PUBLICOS

SINDICO MUNICIPAL

JEFE DE DEPARTAMENTO

TESORERO MUNICIPAL

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA
CONSEJERIA JURIDICA

DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA,
TRANSITO MUNICIPAL Y PROTECCION
CIVIL

SECRETARIO PARTICULAR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DIRECTORA DE COMPRAS

OFICIAL MAYOR

DIRECTORA DEL DIF

REGIDOR

PRESIDENTA MUNICIPAL

REGIDOR

JEFE DE DEPARTAMENTO DE
INGRESOS

MONTO ASIGNADO
POR VIATICOS

1,350.00

1,345.00

308.00

3,000.00

13.00

3,402.00

2,511.43

5,170.00

7,007.26

3,904.00

50.00

2,947.50

8,841.00

3,000.00

1,024.00

3,000.00

500.00

EVENTO O MOTIVO

REUNION DE TRABAJO

REUNION DE TRABAJO

REUNION DE TRABAJO

ENCUENTRO NACIONAL DE SINDICOS Y
REGIDORES

REUNION DE TRABAJO

REUNION DE TRABAJO

REUNION DE TRABAJO

FORMACION Y CAPACITACION SOBRE EL
PROGRAMA DE POLICIA DE PROXIMIDAD -

POLICIA POR CUADRANTE

CONFERENCIA LIDERES MUNICIPALES
AALMAC, GUADALAJARA

ENTREGA DE DOCUMENTOS DEPENDENCIAS

ESTATAL Y FEDERAL
REUNION DE TRABAJO

REUNION DE TRABAJO

GESTIONES EN DEPENDENCIAS DE LOS
GOBIERNOS FEDERAL Y ESTATAL

ENCUENTRO NACIONAL DE SINDICOS Y
REGIDORES

REUNION DE TRABAJO

ENCUENTRO NACIONAL DE SINDICOS Y
REGIDORES

REUNION DE TRABAJO

NUNGPIODE
JUTEPEC

CRITERIOS DE CONTROL

SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA

SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA

SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA



MINICIPIO DE JIUTEPEC

20152015 | MUNGPO Dé
TOVAR ENRIQUEZ LEOPOLDO SECRETARIO MUNICIPAL 300.00 REUNION DE TRABAJO SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
DIRECTOR DE ATENCION Y SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
URIOSTEGUI ARROYO GERARDO SEGUIMIENTO 1,500.00 REUNION DE TRABAJO PRESIDENCIA
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